

PROTOKOŁ Nr 83/2005
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
z dnia 28 stycznia 2005r.

W posiedzeniu udział wzięli:

a/ czterech członków Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki (nieobecny S. Maśliński)

Porządek obrad

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Plan pracy Komisji na 2005 rok,
4. Sprawy bieżące.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1-2

Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisje zatwierdziły porządek obrad.

Ad 3

Radni z Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki przyjęli następujący plan pracy na 2005r.

DZIAŁ	ZAMIERZENIA
KULTURA	<ol style="list-style-type: none">1. Wspieranie organizacji imprez środowiskowych na szczeblu gminy.2. Wspieranie inicjatyw mających na celu usprawnianie funkcjonowania placówek kulturalnych na terenie gminy.3. Zapoznanie się ze sposobami wykorzystywania i pozyskiwania środków budżetowych przez GOK.4. Uzyskanie informacji i zajęcie stanowiska w sprawie działalności bibliotek na terenie Gminy.

OŚWIATA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie inicjatyw mających na celu funkcjonowanie placówek oświatowych. 2. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do nowego roku szkolnego – projekty organizacyjne, baza, zatrudnienie, dowozy do szkół, dożywianie. 3. Wykorzystanie środków budżetowych na oświatę. 4. Profilaktyka zdrowotna dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych.
SPORT	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykorzystanie obiektów sportowych przez młodzież i dorosłych. 2. Promowanie organizacji rozgrywek sportowych między klubami na terenie gminy, a także imprez sportowych dla mieszkańców gminy.
TURYSTYKA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność Gminnego Centrum Informacji Turystycznej. 2. Wykorzystanie własnych środków budżetowych na turystykę i wypoczynek
INNE ZADANIA	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z Komisjami działającymi w Gminie. 2. Analiza projektów uchwał Rady Gminy

Ad 2.

Radny Krzysztof Olech zadał pytanie Wójtowi Gminy na temat powstania na terenie naszej Gminy firmy zwierząt futerkowych.

Ferma ma powstać w okolicach miejscowości Brzezinec. Inwestycję finansuje międzynarodowy koncern z udziałem greckim. Koncern zakupił od Agencji Rolnej ok. 67 ha gruntów pod zabudowę. Obecnie trwa opracowywanie projektu fermy pod kątem ochrony środowiska. Ferma jest projektowana zgodnie z najnowszą światową technologią. W sezonie docelowo ma znaleźć zatrudnienie około 250 osób. W normalnym trybie pracy około 150 osób. Inwestor ma wybudować nową drogę. Oprócz możliwości zatrudnienia mieszkańców gminy, można się spodziewać wpływów do kasy Gminy z tytułu podatku od gruntów.

Protokołował:
Krzysztof Olech

***Przewodnicząca
Komisji Kultury, Oświaty,
Sportu i Turysty
/-/ Jadwiga Karaś***